

AVAJAISPUHE 10.9.2009

Opela ry

Johanna Pyhtilä

Arvoisa rehtori, yliopistokeskuksen johtaja Suortti, arvoisat kutsuvieraat, opettajat, muut läsnäolijat ja ennen kaikkea te uudet opiskelijat. Olemme aloittaneet jälleen uuden syksyn ja sen merkiksi olemme täällä tänään yhdessä. Olemme yhdessä siksi, että yhdessäolo kuuluu keskeisesti ihmisen elämään. Voimme toki olla ja tehdä asioita yksinkin, mutta yhdessä asiat ovat useasti paljon helpompia. Teillä on vierellänne opiskelutovereita. Näette ympärillänne tukiverkoston, joka auttaa teitä jokaista näillä uusilla opin poluilla. Pitäkää siitä kiinni.

Arvoisat uudet opiskelijat. Onnittelen teitä, olette valinneet hyvin. Tästä eteenkinpäin elämä on täynnä valintoja. Huomatkaa, että voitte valinnoillanne vaikuttaa elämäänne suuresti. Olette luomassa täällä tulevaisuuttanne, joten kuunnelkaa valinnoissanne itseänne, koska juuri te ja vain te tiedätte, mihin suuntaan haluatte kulkea.

Opiskelette elämäänne varten. Siihen elämään kuulutte te ja ympäröivä yhteiskuntamme. Yhteiskunta, joka asettaa monenlaisia vaatimuksia meille tuleville kandidaateille ja maistereille. Yhteiskunta, joka muuttuu ja taistelee toisinaan laman kourissa. Mutta mekin taistelemme ja taisteluja tarvitaan. Taistelemme opintojemme kanssa, taistelemme itsemme kanssa ja pikkuhiljaa kehitymme sellaisiksi joita olemme ja joita uskallamme olla.

Hyvä juhlayleisö, tässä elämässä on tärkeää ottaa askeleita, jotka tunnistaa omiksi. On tärkeä tehdä asioita, joista tulee onnelliseksi.

Opiskelu yliopistossa on paljon muutakin kuin luentoja ja pänttäämistä. Meillä on tällä pienellä kampuksella yhteisö, jossa melkein kaikki tuntevat toisensa ja kaikilla on pohjalla samanlainen päämäärä tulla kasvatustalan ammattilaiseksi. Saamme olla siitä onnellisia.

On myös hieno asia, että opiskelemme Oulun yliopistossa ja nimenomaan Kajaanin yliopistokeskuksessa. Kajaanissa on opettajien ja varhaiskasvattajien opettamisessa pitkät perinteet ja Kajaani on myös hieno kulttuurikaupunki – siitä todisteena meillä on joen rannassa suurmiesten patsaita Kajaanin linnanraunioita unohtamatta.

Opiskellessa Kajaanissa on mahdollista tehdä monenlaista muuta. Harrastustoimintojen lisäksi omiin opintoihin ja vapaa-aikaan voi vaikuttaa järjestötoiminnan ja erilaisten työryhmien kautta. Olkaa aktiivisia ja lähtekää rohkeasti mukaan. Kulkekaa omien voimienne mukaan ja muistakaa elää. Konfutsen sanojen mukaan – ei ole tärkeää olla kaatumatta, vaan nousta joka kerta ylös – haluan toivottaa teille omasta ja Opela ry:n puolesta valoisaa syksyä sekä iloa ja voimia opiskeluun! Pitäkää toisistanne huolta.



Opettajankoulutusta Kajaanissa vuodesta 1900